
Gemin Oznámení rozhodnutí o vyloučení uchazeče

20.06.2024 22:27 1/2 Oznámení rozhodnutí o vyloučení uchazeče

Oznámení rozhodnutí o vyloučení uchazeče

Zadavatel

Úřední název zadavatele:

Česká republika - Úřad vlády České republiky

IČO: 00006599

Sídlo/místo podnikání:

nábř. E. Beneše 128/4

118 01  Praha 1

Osoba oprávněná jednat jménem či za zadavatele:

Jméno: Ing. Ivana Hošťálková

E-mail: verejnezakazky@vlada.cz

Funkce/pracovní pozice: ředitelka Odboru provozu a služeb

Kontaktní osoba:

Jméno: Darina Sedlářová

E-mail: sedlarova.darina@vlada.cz

Organizační útvar:

Oddělení veřejných zakázek

Číslo útvaru: OVZ

Kontaktní adresa:

nábř. E. Beneše 128/4

118 01 Praha 1

Česká republika - CZE

Dodavatel

Úřední název dodavatele:

KODEX Hořovice s.r.o.

IČO: 25134108

Sídlo/místo podnikání:

Fügnerova 1412/16

26801  Hořovice

Specifikace VZ

Název VZ: Xerografický papír

Druh zadávacího řízení: VZMR: Otevřená výzva

Druh VZ: Dodávky (zboží)

Systémové číslo: T002/16/V00041348

Evidenční číslo: 13959/2016-OPS

Dne 11.08.2016 14:37:00

detail VZ

Text oznámení

Jménem zadavatele Vám oznamuji, že zadavatel veřejné zakázky s názvem Xerografický papír rozhodl, že

vylučuje

http://www.gemin.cz/index.php?id=47176&m=contracts&h=contract&a=detail#


Gemin Oznámení rozhodnutí o vyloučení uchazeče

20.06.2024 22:27 2/2 Oznámení rozhodnutí o vyloučení uchazeče

uchazeče KODEX Hořovice s.r.o. (dále jen „uchazeč“) z další účasti v zadávacím řízení.

Odůvodnění Zadavatel požadoval ve výzvě k podání nabídky vč. zadávací dokumentace (dále jen

„zadávací dokumentace“) po uchazečích, aby ke své nabídce mj. připojili vyplněnou

přílohu č. 1 vzoru smlouvy „Specifikace zboží“, jejíž vzor byl přílohou zadávací

dokumentace, a dále produktový list, který bude deklarovat uváděné vlastnosti

nabízeného zboží.

Jelikož uchazeč ke své nabídce připojil požadovanou přílohu, ve které však

deklaroval svůj záměr dodávat část zboží s odlišnými vlastnostmi (jednalo se o

nesplnění požadavku na drsnost/hladkost papíru (ISO 8791-2) – uchazeč nabídl

xerografický papír formátu A4 s hodnotu 145 ml/min +- 50, přičemž zadavatel

požadoval u obou formátů hodnotu 200-220 ml/min, a dále u xerografického papíru

formátu A3 nabídl papír s opacitou (ISO 2471) min. 91, ačkoliv zadavatel požadoval

opacitu min. 92), rozhodla komise při posuzování nabídek o vyřazení uchazečovy

nabídky a navrhla zadavateli vyloučit uchazeče z účasti v zadávacím řízení.

Zadavatel se se závěry komise ztotožnil a vylučuje uchazeče z účasti v zadávacím

řízení z důvodu nesplnění zadávacích podmínek shora uvedených.

Vytvořil

Jméno a příjmení Darina Sedlářová v.r.

Doručení

Datum 12.08.2016 10:54:58


